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Återställning efter fläktmontage 
 

När de nya fläktarna monterats så kan det enligt tidigare information uppstå 

glipor exempelvis ovanför fläkten eller undertill, mellan fläkten och kaklet. 

Det beror huvudsakligen på att den nya fläkten är djupare samt att fläktens 

nedre del är rak och inte sned som den gamla modellen. 

Återställningsbehovet kan också skilja sig beroende på hur ventilationsrören 

och köket ser ut i övrigt. 

 
OBS! 

Det är viktigt att man åtminstone åtgärdar de eventuella glipor som finns mellan 

fläkt och kakel eftersom det annars är risk för fuktskador. Observera även att man 

behöver komma åt övre delen av fläktkåpan för att kunna byta filter, mer 

information om filterbyten finns i dokumentationen på vår hemsida. 

 
Nu på hösten har vi fått flera synpunkter på att boende vill ha hjälp att 

koordinera återställningen och vi har därför efter tips och rekommendationer 

tagit kontakt med www.femtiofem.se. I onsdags inspekterade vi tillsammans 

ett antal kök i föreningen så de fick se ungefär vad som behöver göras i de 

olika fallen. 

 

Alla boende som är intresserade av att få hjälp med återställning av köket 

kan nu kontakta Stefan Uveskog enligt nedan och boka upp ett hembesök 

på några av de föreslagna tiderna. Efter hembesöket får ni en offert med fast 

pris på det som överenskommits (inkl. moms och ROT-avdrag). 

 

Fördelen med detta är att vi får ett bättre pris i och med att de kan samplanera 

åtgärder och boka upp snickare på längre perioder istället för att varje enskild 

boende ska boka tid på egen hand.  

 

Kontaktuppgifter och valbara tider 

 

Stefan Uveskog 

Telefon: 08-410 24 704 

Mobil: 070-668 20 25 

stefan.uveskog@femtiofem.se 

Första tiderna för hembesök: 

Torsdag 9/11, kl. 16:00 – 19:30 

Tisdag 14/11, kl. 16:00 – 19:00 

Torsdag16/11, kl. 16:00 – 19:00 

 

Om tiderna ovan tar slut så kommer Stefan att boka upp nya tillfällen. 

http://www.femtiofem.se/
mailto:stefan.uveskog@femtiofem.se

